
1

Technické údaje

Délka: (3 modely) Standard = 1900 mm, Pediatrické = 1600 mm, Dlouhé = 2100 mm 

Šířka: Všechny modely 640 mm

Výška: Min. 600 mm, Max. 900 mm

Max nosnost: 200 Kg

Podvozek/rám: Práškově lakovaná nerezová ocel

Světlá výška od podlahy: 160 mm (výška základny umožňuje přesun pomocí zvedáku)

Kolečka: 4 dvojitá kolečka s brzdou. Ø100 mm standard (Kolečka pro přímé řízení jsou k dispozici jako volitelná výbava)

Ovládání: Nožní ovládání výšky.  (Ruční ovládání je k dispozici jako volitelná výbava)

Matrace, polštář: Modrá, obojí z materiálu zpomalujícího hoření, matrace s dvojím odtokem

Náklon: Ruční nastavení sklonu na obou stranách, +/- 4 stupně

Baterie: Na desce 24 V, 7 Ah. / Vyjímatelný LiON 24 V, 5 Ah. Zvukový signál při nízké kapacitě baterie

Elektronika třídy ochrany: Kompletní jednotka IPX5 (ruční ovládání a vyměnitelné baterie IPX6)

TR 3000 Model 2021
Sprchovací lehátko elektrické

Víceúčelové sprchovací lehátko
s nekonečnými možnostmi použití

Sprchovací lehátko TR 3000 je ojedinělé díky svému zvedacímu 
sloupu instalovanému na boční straně lehátka, což umožňuje 
najetí přímo nad lůžko.

Neocenitelnou funkcí lehátka je možnost vypouštění na obou 
koncích, což umožňuje umístění osoby v obou směrech.

TR 3000 se dodává ve třech velikostech: 1600 mm, 1900 mm a 
2100 mm všechny ve stejné šířce 640 mm.

Všechny verze jsou k dispozici s integrovaným řešením baterií 
nebo s vyjímatelnými dobíjecími bateriemi.

Výškově nastavitelné sprchovací lehátko TR 3000 je skvělým 
řešením, jak předcházet zraněním a minimalizovat statické 
zatížení. Nabízí bezpečné a ergonomické pracovní prostředí.



1/2021

Hygiene Equipment 
Designed for People

M
in

. 6
00

 , 
 M

ax
. 9

00 280

98

Drainage

16
0 22

0

16
0

c/c 545 (kolečka)c/c 1130 (kolečka)

Ø
10

0

585

765
640

120  (mimo střed)

1430 alt. 1730 alt. 1930
1600 alt. 1900 alt. 2100

615
218 2881250

SIVAK medical technology s.r.o.
Jana Masaryka 1713, 500 12  Hradec Králové 
tel.: 495 220 684
www.sivak.cz

Modely 

0540000 TR 3000 Standard 1900 x 640 mm

0540005 TR 3000 S Pediatrické 1600 x 640 mm

0540006 TR 3000 L Dlouhé 2100 x 640 mm

Rozměry (mm) 

Příslušenství / Volby

• Klínový polštář opěradla, 15°. K dispozici v modré, šedé a
žluté barvě.

• Všechny modely mohou být dodávány s šedým nebo
žlutým polštářem místo modré.

• Delší drenážní hadice 2,5 m, namísto standardní 1 m.

• Ruční ovládání jako doplněk nožního ovládání.
(Plug & Play)

• Kolečka s přímým řízením (standardní vozík je dodáván se
4 brzděnými kolečky).

• Vyjímatelné dobíjecí baterie.

• Upevňovací prvky/popruhy pro připevnění na matrace k 
postranicím.

Funkce

• Tichý a plynulý pohyb nastavitelný na výšku / náklon.

• Při nízké kapacitě baterie zvukový signál.

• Navrženo pro snadné čištění a snadnou mobilitu.

• Matrace je snadno vyjímatelná.

• Boční sloupek pro lepší přesun pacientů.

• Skládací postranice pro efektivní a bezpečný přenos a
přepravu pacientů.

• Maximální nosnost 200 kg.

• K dispozici jsou 3 různé modely TR 3000 pro zajištění
nejvhodnější velikosti pro rezidentní a pečovatelská
prostředí.

• Duální odtok umožňuje snadnou výměnu určené koncovky.

• Boční kolejnice lze přitlačit k sobě při průchodu úzkými
dveřmi.

• Světlá výška od podlahy 160 mm, která umožňuje přesuny
pomocí zvedáků.

• Nosítka lze snadno sklopit v obou směrech do polohy
„Trendelenburg“ pro zmírnění šoku člověka.

• Podvozek a pomocné rámy jsou vyrobeny z nerezové oceli.

• Nosítka mají ve všech čtyřech rozích gumová nárazníková
kola, která chrání stěny a dveře.

Standardně se dodává s integrovaným 
řešením baterie.
K dispozici je vyměnitelná baterie.

Standardně je dodáván s nožním 
ovladačem. K dispozici je možnost ručního 
ovládání. (Plug & play)

Standardně je dodáván se čtyřmi 100 mm 
brzděnými dvojitými kolečky.
K dispozici je možnost přímého řízení.

Ochrana nárazníku ve všech čtyřech rozích 
jako standard.

• Díky použití vysoce kvalitních komponentů jsou zaručeny
nízké náklady na provoz.

• Všechny modely jsou standardně vybaveny matrací,
hlavovým polštářem, 4 brzděnými kolečky a 1 m flexibilní
drenážní hadicí s držákem hadice.

Registrováno v Medical Products Agency, Sweden, jako výrobek MD třídy 1, MDR 2017/745.
TR si vyhrazuje právo provádět změny a / nebo vylepšení designu bez předchozího upozornění




